[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( сельского поселения)
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 11.06.2015 г.                                        с. Коновалово     	№ 4/1

«О внесении изменений в решение Думы Коноваловского МО № 5/2 от 29.12.2014 г. «О бюджете Коноваловского МО на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

В соответствии со статьей 16 «Положения о бюджетном  процессе в Коноваловском муниципальном образовании», утвержденного решением Думы Коноваловского МО от 23.12.2008 г. № 20/1пд, Дума Коноваловского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
Внести изменения в решение Думы Коноваловского муниципального образования от
29.12.2014 года № 5/2 « О бюджете  Коноваловского МО на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
  а) Утвердить основные характеристики бюджета Коноваловского муниципального образования на 2015 год.
- Общий объем доходов  бюджета в сумме 6391,9 тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления в сумме 5656,2 тыс. рублей, из них из областного бюджета в сумме 4968,2 тыс. рублей.
- Общий объем расходов бюджета в сумме 6427,4 тыс. рублей.
- Размер дефицита бюджета в сумме  35,5 тыс. рублей,  что составляет 5% общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;
б) Утвердить основные характеристики бюджета Коноваловского муниципального образования на плановый период 2016 и 2017 годов:
-общий объем доходов бюджета на 2016 год в сумме 4990,6 тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления в сумме 4159,6 тыс. рублей, из них из областного бюджета в сумме 3481,6 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 5031,0 тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления в сумме 4236,0 тыс. рублей, из них из областного бюджета 3536,0 тыс. рублей.
- Общий объем расходов бюджета на 2016 год в сумме 5032,1 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 5070,7 тыс. рублей.
- Размер дефицита бюджета на 2016 год в сумме 41,5 тыс. рублей, что составляет 5% общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, на 2017 год в сумме 39,7 тыс. рублей, что составляет 5% общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
2. Приложения 1,2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коноваловский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Коноваловского МО:
Председатель Думы Коноваловского МО                                            Е.О. Бережных